DOM Nº 6966 DE 22/01/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º Termo de Re-Ratificação ao Contrato nº 005/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
CONTRATADO: B2G VIX COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA.
OBJETO: retificação de endereço da B2G VIX COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
LTDA, conforme a 4ª Alteração Contratual, passando a constar, assim:
Rua Dona Ana Maria, nº 135, Centro, Etueta/MG, CEP 35.220-000
DATA DA ASSINATURA: 18/01/2024.
SIGNATÁRIOS: Thiago Bringer  – Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico  e
Vinícius Ramos Cardoso  – Sócio da Contratada
PROCESSO: 6444/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900370037003600320038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6966 DE 22/01/2024

		2024-01-19T15:26:21-0300